

# موسسه فرهنگی فدک

## اجرای نمایش مذهبی خورشید کاروان در مرکز اسلامی لندن آغاز شد.



نمایش خورشید کاروان روز سه شنبه ۸۷/۱۰/۲۴ ساعت ۷ شب به وقت محلی در سالن مرکز اسلامی لندن به روی صحنه رفت. در این مراسم ابتدا سید وحید میرامینی آیاتی چند از کلام الله مجید را قرائت کرد و پس از آن مهندس مهدی متوسلی مدیر عامل موسسه فرهنگی فدک به ایراد سخنرانی پرداخت. وی ابتدا ضمن بیان تاریخچه ی نمایش خورشید کاروان و آمار اجراها و تعداد تماشاگران افزود: در طی هفده سال گذشته که این نمایش روی صحنه می رود همیشه با استقبال خوب تماشاگران مواجه بوده است. وی در ادامه ضمن تشکر از تمامی کسانی که در برگزاری این چنین مراسم با شکوهی در شهر لندن همکاری کردند از جمله حجت الاسلام و المسلمین معزی، نماینده ولی فقیه در لندن و معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، افزود: امیدوارم هر ساله این فعالیت ها تداوم یافته و همکاری های مشترک فرهنگی توسعه یابد.

در ادامه مراسم حجت الاسلام والمسلمین معزی رئیس مرکز اسلامی لندن ضمن خیر مقدم به همه تماشاگران و دست اندرکاران نمایش خورشید کاروان از تمامی کسانی که برای برگزاری هر چه بهتر شدن این نمایش تلاش می کنند، تشکر و قدردانی کرد. وی در با اشاره به تاریخچه ی قیام امام حسین (علیه السلام) و اصحاب ایشان افزود، این نمایش گوشه ای از سختی ها و مشقت های کاروان امام حسین (علیه السلام) می باشد که با بیان زیبای ادبی به رشته تحریر درآمده و به روی صحنه می رود. نماینده ولی فقیه در شهر لندن در رابطه با زمینه آشنایی خود با موسسه فرهنگی فدک گفت: بنده از سال ۱۳۷۲ با گروه نمایشی خورشید کاروان آشنا بودم که امسال پس از پیگیری های مستمر توانستیم این نمایش را در مرکز اسلامی لندن به روی صحنه ببریم. پس از سخنرانی حجت الاسلام معزی، نمایش خورشید کاروان در حضور انبوه تماشاگرانی که از ساعت ها قبل از شروع نمایش به سالن آمده بودند آغاز شد که در حین اجرا با شیون و گریه ی تماشاگران همراه بود. پس از پایان نمایش حاج محمد سراج مداح اهل بیت در حضور تماشاگران و بازیگران لحظاتی را به ذکر مصائب امام حسین (علیه السلام) پرداخت.

در پایان نمایش، تماشاگران ضمن تشویق گروه اجرایی، به رسم یادگاری با اعضای گروه عکس های یادگاری دسته جمعی گرفتند.

شماره خبر:	۱۸۰
تاریخ ارسال خبر:	۸۷/۱۰/۲۵
مرجع خبر:	روابط عمومی موسسه فرهنگی فدک